
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever DOMAINVEST s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 07149344

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ07149344

Bratislavská 70, 601 47 Brno Komárovská 666/3

bankovní spojení: 61700 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 11.03.2022

OBJEDNÁVKA č. 1145/22

Objekt: BRECHTOVA 28/8

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 19 ve výše uvedeném

bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v

souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 298 642,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 15.04.2022

Nájemce:

Kontakt:

ve

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přimo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splněni závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adres

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akce



Položkový rozpočet

Zakázka: Brechtova 8, byt č. 19 - oprava bytu

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever IČ: 44992785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

60147 Brno-město

Zhotovitel: DOMAINVEST s.r.o. IČ: 07149344

Komárovská 666/3 DIČ: CZ07149344

61700 Brno-Komárov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 79 342,65

PSV 162 581,30

MON 56 718,05

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 298 642,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 298 642,00 CZK

Snížená DPH 15 % 44 796,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0j00 CZK

Cena celkem s DPH 343 438,00 czk

v dne ■/|O<b-ž.027_

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 4 882,08

4 Vodorovné konstrukce HSV 7 300,06

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 28 420,29

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 3 557,80

94 Lešení a stavební výtahy HSV 6 833,48

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 4 821,09

96 Bourání konstrukcí HSV 5 678,30

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 502,73

711 Izolace proti vodě PSV 11 497,26

721 Vnitřní kanalizace PSV 8 511,53

722 Vnitřní vodovod PSV 13 075,28

723 Vnitřní plynovod PSV 52,86

725 Zařizovací předměty PSV 12 404,26

728 Vzduchotechnika PSV 4 891,83

762 Konstrukce tesařské PSV 3 700,52

766 Konstrukce truhlářské PSV 17 830,48

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 4 247,99

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 25 071,11

776 Podlahy povlakové PSV 5 465,99

781 Obklady keramické PSV 27 574,17

783 Nátěry PSV 4 530,18

784 Malby PSV 19 507,94

M21 Elektromontáže MON 53 696,60

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 3 021,45

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 13 346,82

700 HZS - hodinové zúčtovací sazby PSV 4 219,90

Cena celkem 298 642,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Položkový rozpočet

S: Brechtova 8, byt č. 19 - oprava bytu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 882,08

1 342266111R00 Předstěny a stěny šachet z desek sádrokartonových, a 
sádrovláknitých tloušťka desky 2x12 5 mm ,

m2 2,43000 1 040,50 2 528,42

2 342264102R00 Doplňkové práce osazení revizních dvířek do, 
sádrokartonového podhledu do 0,50 m2, ,

kus 1,00000 977,80 977,80

3 725989101R00 Dvířka montáž dvířek kovových i z PH kus 1,00000 231,49 231,49

4 59591094R dvířka do sádrokartonu, pozink; 600 x 800 mm kus 1,00000 1 144,37 1 144,37

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 7 300,06
5 416022123R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami, 

sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z
m2 4,87000 1 193,62 5 812,93

6 416091081R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k, 
podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2

m2 1,89000 362,91 685,90

7 416091082R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k, 
podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2

m2 2,98000 268,87 801,23

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 28 420,29
8 602016141R00 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, 

vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm,
m2 54,88000 174,22 9 561,19

9 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe
0,05-0,2 mm

m2 4,60000 61,36 282,26

10 611421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů, 
železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v

m2 21,10000 153,12 3 230,83

11 612421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství, 
opravované plochy přes 5 do 10 % štukových

m2 72,96400 127,80 9 324,80

12 612473186R00 Omítky vnitřní zdivá ze suchých směsí příplatek za, 
zabudované rohovníky

m 18,50000 76,92 1 423,02

13 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 
výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit

m2 14,58400 315,29 4 598,19

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 557,80
14 632415104RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační, 

vyrovnávací tloušťky 4 mm, včetně penetrace
m2 7,99000 358,68 2 865,85

15 632421160RU3 Potěr ze suchých směsí cementová rychle tvrdnoucí, 
podlahová hmota vyztužená vláknem tloušťky 50 mm,

m2 0,41200 1 679,50 691,95

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 833,48
16 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m
m2 38,82000 176,03 6 833,48

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

4 821,09

17 952901111ROO Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové, nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah

m2 154,82000 31,14 4 821,09

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 678,30

18 962051115R00 Bourání příček železobetonových tl. 10 cm m2 2,16000 319,51 690,14

19 962084121R00 Bourání příček deskových,sádrokartonových tl. 5 cm m2 2,43000 140,46 341,32

20 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 0,92000 3 707,44 3 410,84

21 978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových, 
vnitřních s vyškrabáním spár s očištěním zdivá

m2 21,10000 13,14 277,25

22 978013121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových, 
vnitřních s vyškrabáním spár s očištěním zdivá

m2 72,96400 13,14 958,75

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 502,73

23 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy, a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších

t 4,56000 987,44 4 502,73



|Díl: 711 Izolace proti vodě 11 497,26
24 711212000RU1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod, hydroizolační 

stěrky
m2 10,47000 86,44 905,03

25 711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti, vlhkosti m2 10,47000 700,50 7 334,24

26 711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do, spoje 
podlaha-stěna

m 6,38000 212,19 1 353,77

27 711212611RT2 Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100, mm do 
svislých koutů

m 8,00000 230,88 1 847,04

28 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,04197 1 362,40 57,18

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 8 511,53
29 721170963R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení, 

dosavadního potrubí PVC D 75 mm
kus 1,00000 424,40 424,40

30 721170965R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení, 
dosavadního potrubí PVC D 110 mm

kus 1,00000 523,26 523,26

31 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 3,50000 15,31 53,59

32 721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm, do 
D 114 mm

m 0,50000 40,87 20,43

33 721176102R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí, PP 
připojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40

m 3,00000 326,74 980,22

34 721176103R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí, PP 
připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50

m 6,00000 361,70 2 170,20

35 721176104R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí, PP 
připojovací, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70

m 1,00000 472,62 472,62

36 721176105R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí, PP 
připojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100

m 1,00000 1 147,80 1 147,80

37 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve 
specifikaci

kus 4,00000 98,26 393,04

38 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve 
specifikaci

kus 2,00000 108,87 217,74

39 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve 
specifikaci

kus 1,00000 162,16 162,16

40 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 11,00000 30,87 339,57

41 721290822R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot, svislý v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,00834 2 543,97 21,22

42 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech, výšky do
12 m

t 0,01956 915,11 17,90

43 998721102R00.1 Stavební přípomoce soubor 1,00000 1 567,38 1 567,38

Díl: 722 Vnitřní vodovod 13 075,28
44 722170801R00 Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32, mm m 10,00000 25,68 256,80

45 722172913R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek, 
propojení plastového potrubí polyfuzí D 25 mm

kus 2,00000 120,21 240,42

46 722172711R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí, PP-R 
D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně

m 7,00000 268,26 1 877,82

47 722172712R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí, PP-R 
D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně

m 9,00000 329,75 2 967,75

48 722179191ROO Příplatky za malý rozsah za práce malého rozsahu, na 
zakázce do 20 m rozvodu

soubor 1,00000 445,50 445,50

49 722181212RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z, 
pěnového polyetylénu tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm

m 7,00000 100,91 706,37

50 722181212RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z, 
pěnového polyetylénu tloušťka stěny 9 mm, d 28 mm

m 9,00000 .102,96 926,64

51 722190401 ROO Přípojky ke strojům a zařízením DN 15 kus 11,00000 283,93 3 123,23

52 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m 16,00000 18,45 295,20

53 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 16,00000 40,87 653,92

54 722290822R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot, svislé v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,00280 2 543,97 7,12

55 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky, do 12 
m

Stavební přípomoce

t 0,00855 834,32 7,13

56 998722102R00.1 soubor 1,00000 1 567,38 1 567,38

Díl: 723 Vnitřní plynovod 52,86
57 723120804R00 Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25 m 1,00000 52,86 52,86

Díl: 725 Zařizovací předměty 12 404,26



58 725110814ROO Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 229,37 229,37
59 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 188,09 188,09

60 725210984R00 Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2 kus 1,00000 50,64 50,64

61 725249102R00 Sprchové kabiny - montáž, sprchových vpustí soubor 1,00000 2 411,34 2 411,34
62 725590812R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot, svislé v 

objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,08968 2 359,50 211,60

63 725814101ROO Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x 
DN 10, mosaz

soubor 6,00000 317,09 1 902,54

64 725814122R00 Rohové ventily pračkový ventil, se zpětnou klapkou, DN
15 x DN 20, mosaz

soubor 1,00000 314,68 314,68

65 725820801 ROO Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 2,00000 106,94 213,88
66 725849200R00 Montáž baterií sprchových nastavitelná výška kus 1,00000 511,20 511,20
67 725849302R00 Montáž baterií sprchových držáku sprchy kus 1,00000 136,24 136,24
68 725859102R00 Montáž ventilů odpadních přes D 32 mm do D 50 mm kus 2,00000 194,72 389,44
69 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech, výšky 

do 12 m
t 0,10958 945,25 103,58

70 551450090R baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm;, 
ovládání pákové; povrch chrom

kus 1,00000 1 861,75 1 861,75

71 55145352R kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68, mm; 
hadice 150 cm; povrch chrom

kus 1,00000 992,94 992,94

72 55231911 OR APV1324 Podlahová vpust 105x105/50 mm, boční, mřížka 
nerez, kombinovaná zápachová uzávěra SMART

kus 1,00000 1 956,09 1 956,09

73 55161630R sifon podomítkový, pračkový; plast; 40/50; nerez krytka kus 1,00000 930,88 930,88

Díl: 728 Vzduchotechnika 4 891,83
74 1.11 Demontáž a likvidace stávající izolace soubor 1,00000 238,73 238,73

75 1.14 Montáž ks 1,00000 964,54 964,54

76 1.5 Zaslepení stávajících odboček ze stoupacího, potrubí 
plechem těsněno celoobvodově PU tmelem

ks 1,00000 429,22 429,22

77 1.1 Axiální ventilátor 250/100 Qv=100m3/hod, 80 Pa, , 44/54 
dB, k zabudování do podhledu

ks 1,00000 1 799,71 1 799,71

78 1.13 Montážní a spojovací materiál materiál soubor 1,00000 186,18 186,18

79 1.4 Spiro tvarovky s gumovým těsněním, do DN 125 ks 1,00000 197,35 197,35

80 1.6 Vložení nové odbočky na stávající potrubí ks 1,00000 561,01 561,01

81 1.7 Ohebná AI laminátová hadice DN 80 s tepelnou a, 
hlukovou izolací

m 1,00000 515,09 515,09

Díl: 762 Konstrukce tesařské 3 700,52
82 762526210RT3 Montáž podlahových lišt, včetně dodávky, lišty 7 x 43 mm m 19,50000 189,77 3 700,52

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 17 830,48
83 766421812R00 Demontáž obložení podhledů panely velikosti přes 1, ,5 

m2
Montáž dveřních křídel kompletizovaných, otevíravých , do

m2 3,00000 156,13 468,39

84 766661112R00 kus 3,00000 829,50 2 488,50
ocelové nebo fošnové zárubně,

85 766662811 ROO Demontáž dveřních křídel prahů dveří, jednokřídlových kus 3,00000 62,94 188,82

86 766670021 ROO Montáž kliky a štítku Montáž kliky a štítku kus 3,00000 484,68 1 454,04

87 766695213R00 Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky přes 100 
mm
Demontáž nábytku vestavěného skříní, jednokřídlových

kus 3,00000 165,78 497,34

88 766825811 ROO kus 2,00000 223,05 446,10

89 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech, výšky 
do 12 m

t 0,96000 1 464,90 1 406,30

90 766812840R00.1 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2800, kus 1,00000 1 024,82 1 024,82

mnm

91 54914588R Kování stavební - prvek: kliky se štíty, mezipokojovými s 
ukazatelem; provedení Cr; pro

kus 3,00000 682,65 2 047,95

92 61160156R.1 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 70x197 L + P kus 3,00000 2 469,94 7 409,82

93 61187136R Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 3,00000 132,80 398,40

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 4 247,99



94 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu, pod 
dlažby

m2 2,20000 63,43 139,55

95 771575109RT8 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, 
režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do

m2 2,20000 743,90 1 636,58

96 771578011 ROO Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 7,90000 70,06 553,47

97 771579791 ROO Příplatky k položkám montáže podlah keramických, 
příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2

m2 2,20000 18,81 41,38

98 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech, výšky do 
12 m

t 0,09067 749,93 68,00

99 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0, mm; 
protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér

m2 2,75000 657,82 1 809,01

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 25 071,11
100 775540020RAJ Podlaha laminátová, podložka Mirelon, kategorie 32, tl. 8 

mm
m2 22,80000 1 099,61 25 071,11

Díl: 776 Podlahy povlakové 5 465,99
101 776200810RT3 Odstranění PVC podlah lepen, bez podl. ze schodišť, z 

ploch do 5 m2
m 5,10000 47,39 241,69

102 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC, 
odstranění a uložení na hromady

m 8,20000 17,25 141,45

103 776421100RU1 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu, lepení 
podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně

m 9,10000 126,59 1 151,97

104 776521110R00 Lepení povlakových podlah z plastů Lepení, povlakových 
podlah z plastů - pásy z PVC montáž,

m2 4,60000 285,14 1 311,64

105 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech, výšky do 
12 m

t 0,07526 664,33 50,00

106 28412251R podlahovina PVC v rolích heterogenní; povrch., úprava 
včetně soklu PUR; protiskluzná; oblast

m2 4,60000 558,53 2 569,24

Díl: 781 Obklady keramické 27 574,17
107 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu, pod 

obklady
m2 16,70400 63,43 1 059,53

108 781419711 ROO Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových, 
příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z

m2 16,70400 62,58 1 045,34

109 781497111RS2 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení 
do tmele, výška profilu 8 mm,

m 3,00000 313,48 940,44

110 781497121RS2 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do 
tmele, , výška profilu 8 mm,

m 3,10000 313,48 971,79

111 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech, výšky do 
12m

t 0,46403 749,93 347,99

112 781475118RU3.1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 400, x
200 mm , kladených do flexibilního tmele

m2 16,70400 749,93 12 526,83

113 597813720R obklad keramický š = 198 mm; I = 398 mm; h = 7,0, mm; 
pro interiér; barva bílá; mat

m2 20,17440 472,89 9 540,27

114 771578011 ROO Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 16,30000 70,06 1 141,98

Díl: 783 Nátěry 4 530,18
115 735193011 ROO Čištění otopných těles kartáčem soubor 1,00000 57,14 57,14

116 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické, 2x 
email,

m2 3,80000 224,26 852,19

117 7832261OOROO Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické, 
základní,

m2 3,80000 88,50 336,30

118 783322220R00 Nátěry otopných těles syntetické ocelových, radiátorrů 
článkových dvojnásobné s 1 x

soubor 2,00000 1 326,24 2 652,48

119 783401811 ROO Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur, potrubí do 
DN 50 mm

m 8,78000 4,95 43,46

120 783424140R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 
mm, dvojnásobné se základním nátěrem

m 8,78000 67,04 588,61

Díl: 784 Malby 19 507,94
121 784402801ROO Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 94,06400 46,78 4 400,31

122 784191201 ROO Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu, 
disperzní jednonásobná

m2 153,56400 27,97 4 295,19

123 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,, bělost 82 %, 
dvojnásobné

m2 153,56400 70,41 10 812,44

Díl: M21 Elektromontáže 53 696,60



124 210190041 ROO Montáž plastové rozvodnice do výklenku pohledová, 
plocha do 0,2 m2 ,

kus 1,00000 380,18 380,18

125 220890202R00 Revize kus 1,00000 1 992,00 1 992,00

126 348002 Stavební přípomoce pro elektroinstalace, lišty soubor 1,00000 1 032,85 1 032,85

127 210800105RT1 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, 
včetně dodávky kabelu

m 75,00000 75,53 5 664,75

128 210800106RT1 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, 
včetně dodávky kabelu

m 191,00000 83,00 15 853,00

129 210100004ROO Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2 kus 18,00000 110,70 1 992,60
130 210810053RT1 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 pevně uložený, včetně 

dodávky kabelu
m 16,00000 263,68 4 218,88

131 34535443R Strojek spínače sériového Tango 3559-A05345 řaz.5 kus 6,00000 209,00 1 254,00

132 210010001 ROO Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm m 15,00000 48,24 723,60

133 358890406R Chránič proudový F200, 4P-40A/30mA/typ AC,10kA kus 1,00000 1 222,41 1 222,41

134 34535446R Strojek spínače křížového Tango 3559-A07345 řaz.7 kus 2,00000 238,16 476,32

135 34536715R Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B50 kus 8,00000 159,18 1 273,44

136 210201511 ROO Svítidlo LED bytové stropní přisazené kus 4,00000 429,54 1 718,16
137 345512030000R Zásuvka 10/16a 5515N-C05751 kus 5,00000 895,54 4 477,70

138 34561409R Svorka WAGO 273-100 3x1,5 kus 12,00000 3,28 39,36

139 34561401R Svorka WAGO 273-101 5x1,5 kus 10,00000 4,25 42,50

140 210100010R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 150 mm2 kus 14,00000 241,20 3 376,80

141 210100011 ROO Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 185 mm2 kus 8,00000 267,33 2 138,64

142 35822001038R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika C, LTN-10C-1 kus 2,00000 273,40 546,80

143 35822001040R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika C, LTN-16C-1 kus 7,00000 273,40 1 913,80

144 210290722R00 Smontování svítidel nástěn.(sklo,křišťál) 3-4 ram. kus 4,00000 142,17 568,68

145 357RB Bytová rozvodnice 36 modulů plastová, na omítku kus 1,00000 2 790,13 2 790,13

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 3 021,45
146 220711116R00.1 Montáž telefonního komunikátoru kus 1,00000 2 592,51 2 592,51

147 220111761 ROO Svorka uzemňovací kus 1,00000 428,94 428,94

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 346,82
148 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé, podlaží 

nad nebo pod základním podlažím
t 7,48200 451,52 3 378,27

149 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 7,48200 294,19 2 201,13

150 979081121 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek, za 
každý další 1 km

t 52,37400 20,62 1 079,95

151 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot, do 10 t 7,48200 411,73 3 080,56

152 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 7,07556 421,99 2 985,82

153 979990111 ROO Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina 
odpadu 170103

t 0,03420 3 345,74 114,42

154 979990161 ROO Poplatek za skládku suti - dřevo t 0,35020 1 446,81 506,67

Díl: 700 HZS - hodinové zúčtovací sazby • 4 219,90
155 HZS-001 Demontáže h 8,00000 421,99 3 375,92

156 HZS-002 Napojení na stávající zařízení h 2,00000 421,99 843,98


